[image: Герб2+]

  ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_____01.03.2019____№___91-ПГ____

г. Котельники

О проведении открытого аукциона на право
размещения  нестационарного торгового объекта на
территории городского округа Котельники
Московской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом    от    26.07.2006   №135-ФЗ    "О    защите    конкуренции", Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», Распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 №32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,   Распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 01.11.2016 №17РВ-42 "О примерном положении о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта", решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 22.03.2017 №4/41 «Об утверждении нормативно-правовых актов, регулирующих порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Котельники Московской области, постановляю:
         1. Провести 23 апреля 2019 года открытый аукцион на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Котельники Московской области.
         2. Разместить на официальном сайте www.kotelniki.mosreg.ru   и на сайте ЕПТ МО извещение о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Котельники Московской области (приложение).
        3. Заместителю начальника управления – начальнику отдела информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» А.В. Москалевой опубликовать данное постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
        4. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Семина В.С.

Глава городского округа Котельники
Московской области                                                                               А.А. Булгаков

image1.png
DDD)